TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 03 de junho de 2009.

Comunicação n° 218/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 05/09-TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR

- e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados

à Rua  do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA
DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 16:00 horas do dia 08
de  junho de 2009, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

FELIPE NEVES FELISBERTO TRES RIOS FC ART. 255 CBJD

WILLIAN DE SOUZA QUINTANILHA SERRANO FC ART. 253 CBJD

MARCO ANTONIO REIS PEREIRA TRES RIOS FC ART. 253 CBJD

DIEGO LEONEL RAMOS DA SILVA TRES RIOS FC ART. 253 CBJD

FRANCK DE SOUZA THOMAZ SERRANO FC ART. 254 CBJD

LUAN ALVES DE FREITAS TRES RIOS FC ART. 255 E 252 CBJD

ANDERSON TIAGO S. FERREIRA AMERICANO F.C ART. 254 CBJD

PHELIPE GUIMARÃES BOTAFOGO F.R ART. 250 CBJD

FELIPE DOS SANTOS FERREIRA DUQUE DE CAXIAS F.C ART. 255 CBJD

PEDRO HENRIQUE M. DE AZEVEDO INDEPENDENTE  F.C ART. 253 CBJD

PATRICK FERREIRA A. FELGUEIRAS INDEPENDENTE  F.C ART. 253 CBJD

ISRAEL SORAES F. DE ARAÚJO INDEPENDENTE  F.C ART. 253 CBJD

KEVIN REGO DE AZEVEDO E.C MARINHO ART. 253 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ALLYSON DE OLIVEIRA AZEVEDO INDEPENDENTE  F.C ART. 252 CBJD

CLAUDIO OLIVEIRA DE SOUZA INDEPENDENTE  F.C ART. 253 CBJD

SAMUEL FONSECA LIMA E.C MARINHO ART. 252 CBJD

ASSOCIAÇÕES

SERRANO F.C. JOGO: SERRANO FC x TRES RIOS FC –

25/04/09 - JUNIORES
ART. 213 CBJD

INDEPENDENTE F.C JOGO: INDEPENDENTE X MARINHO –

17/05/09 - INFANTIL
ART. 215 CBJD

E.C MARINHO JOGO: INDEPENDENTE X MARINHO –

17/05/09 - INFANTIL
ART. 215 CBJD

DIRIGENTES

RAFAEL BARCELOS SORIANO (TÉCNICO) AMERICANO F.C ART.187 II e 188 CBJD

AMARO SERGIO M. MOREIRA (MASSAGISTA) AMERICANO F.C ART.187 II, 189 e 188

CBJD

RAFAEL FERREIRA (SUPERVISOR)  SERRANO FC ART. 252CBJD.

JULIO CESAR  DE OLIVEIRA (TREINADOR)  INDEPENDENTE F.C ART. 187 II CBJD.

F icam ass im os  supramenc ionados de acordo com o

disposto nos ar t igos  45 e 46 do CBJD, c i tados da denúnc ia e

int imados  para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ocorrerá ás  17:00 horas do  dia  08 de junho de 2009 ,  no

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO EST ADO
DO RIO DE JANEIRO  à Rua  do Acre,  n º 47 ,  7 º andar ,  Cen tro,

c idade do R io de Jane iro.

 Rio de Janeiro, 03 de junho de 2009.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária